
Preis-Liste 01.11.2022 
BAMTEC® Zubehör Diese Bruttopreisliste ersetzt alle bisherigen Preislisten.

Standard Rand- und Anschlusskörbe (Länge 3 m)

Typ
Querschnitt

AS 
 mm2/m

Bügelbreite 
B  

mm

Schenkellänge 
L 

mm

NPK  
211.5 Preis in CHF / lm

B 8/20/130

252

130 710

532.111 
(bis 5,0 kg/m)

12.45

B 8/20/140 140 705

B 8/20/150 150 700

B 8/20/160 160 695

B 8/20/170 170 690

B 8/20/180 180 685

B 8/15/130

335

130 710

532.111 
(bis 5,0 kg/m)

15.95

B 8/15/140 140 705

B 8/15/150 150 700

B 8/15/160 160 695

B 8/15/170 170 690

B 8/15/180 180 685

B 10/20/130

393

130 810

532.112 
(5,1 bis 7,5 kg/m)

20.50

B 10/20/140 140 805

B 10/20/150 150 800

B 10/20/160 160 795

B 10/20/170 170 790

B 10/20/180 180 785

B 10/15/130

523

130 810

532.113 
(7,6 bis 10,0 kg/m)

26.–

B 10/15/140 140 805

B 10/15/150 150 800

B 10/15/160 160 795

B 10/15/170 170 790

B 10/15/180 180 785

B 12/15/150

754

150 915

532.114 
(10.1 bis 15.0 kg/m)

40.20

B 12/15/160 160 910

B 12/15/170 170 905

B 12/15/180 180 900

B 12/15/190 190 895

B 12/15/200 200 890

B 12/15/210 210 885

B 12/15/220 220 880

B 12/15/230 230 875

Locher Bewehrungen AG
BauSysteme
Nollenhornstrasse 7 
9434 Au
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bausysteme@l-bw.ch
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Rüstpositionszuschlag Preis in CHF / Position

Für Zubehörartikel 5.90

Beratung und Verkauf



Distanzkörbe mit oder ohne Kunststoff-Fuss (Länge 2,5 m)

Im Übrigen gelten die Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen der Locher Bewehrungen AG,  
zu finden im Internet unter www.locherbewehrungen.ch.

T 0848 800 550
F 0848 800 549
bausysteme@l-bw.ch
www.locherbewehrungen.ch

Höhe Preis in CHF / lm

    20 –     40 mm* 10.55

    50 –     60 mm* 11.35

    70 –   100 mm*   6.30

  110 –   150 mm*   6.75

  160 –   200 mm*   7.55

  220 –   300 mm 11.00

  320 –   400 mm 14.65

  420 –   500 mm 33.60

  520 –   600 mm 38.60

  620 –   700 mm 45.35

  720 –   800 mm 49.25

  820 –   900 mm 53.30

  920 – 1000 mm 60.60

1020 – 1100 mm 64.30

* �Höhe 20 – 25 – 30 – 35 mm nur mit Kunststoff-Fuss. 
Bis Höhe 200 mm nur in ganzen Bunden à 10 Stück lieferbar.

Rüstpositionszuschlag Preis in CHF / Position

Für Zubehörartikel 5.90
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